
Datum: 19.6,2020 08:20
Předmět: RE: szM FN Motol 2337532 pro Fresenius Medicat Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazniktl,

VaŠe objednávka byla přijata l<e zpracováni. Zbaži Vám bude dodáno v požaclovaném terminu, pokud byl Vámí uveden. nebo
v nejbliŽŠÍm moŽném. V přípaclě. že se na Vás vzLahuje nárok na doclání v zákonné 1hůtě dle ust. § 77 odst. 1 písm. h)
zákona o léČivech a poŽadujete dodání v této ]hl]tě/ obratem nám pro_=ím tr]to skutečnost oznamte.

Dodavate] tinito Proh]aŠuje a předem objednatele rtpozorňuje, že informace o výši sjednaných jeclnotkových cen, stejně
jako informace o Skladbě dodávek zboží, považrrje a chrání jako obchoclrlí tajemství plovozu svého závodr] ve smysLu ust.
§ 504 obČanského zákoníku, a jako takové dodavatel ob]ednatele žádá, aby jej v této souvislost,i rovněž chráni] a
utaj oval ,

Děkujeme.

S pozdravem a přánim lrezkého dne
obchodní referentka

Fresenius Medica} Care - ČR, s.r.o,
Evropská 423 / 718
160 00 Praha 6

Czech Repub}ic

]Čo: 45790BB4

-----Or _g ina1 l"lassa9e-----
FrCm;
Sent: Friday. June 19, 202a 8:15 AM
To:
sub]eCt: SZM FN Moto] 2337532 pro

Odběrate1:

Fakulťni nemocnice v Motole
oddě]ení nákupu SZM FN Mot.o]

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČo: 00064-2O3
DTč: CZ00O64zC3

I-'resenjus M-dical Cate-ČR, s.r.o

^) /ora}, út-čt s:aa až 2a:O0, pá,
5:00-15;00 l

-Objednáváme u Vás:
2L42/5a Klinika anesteZio.]-ogie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNM - resuscitační oddě]eni pro dospěJ,é
I.

Objednávka čís]-o: 2337532
ID : 346834
Datu{í : 19.06.2020

Dodavate1: Te],:
Fax:

Fresenius MedicaL Care-ČR, s . r, o
Evropská 423/118
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
sZM FN Moto]
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6!00

Poče t
40 KS

104 BAL

10 KS

4 BAL

4 BAL

NáZ eV
1 Filtrate Bag 10} odpadní vak na filtrát

á 1 Ks 5a290l7
( 15.06.2018 Z2018-010910)

2 Cí-CA DiaLyzate K2 5000m], roztok bez fosfátu pro
citrátovou dlalýzu
á 2 Ks 96892a1
{ 15.06 .2018 z20I8- 010910)

Multifiltrate-kit ci-ca CWHD 1000
á 1 Ks 5039011
( 15.06.2018 Z2018-010910)

citrate Solution safe],ock 49. , 1,5L, Lc3
á 8 KS F00008104
l 25.a6.2a19 z2al8-0I091aI

5 Nac] 0,9% Frekaf]ex 1000m]
á 10 Ks

celkem:
F0000454 9

Dodávaný materfál musí být, sou'fad,l se zákony 22/t9g1 Sb. a 268/2Ol4

Cena dodávky se řídi sm]-ouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
Faktura rnusí sp]ňovat všechny náležrtosti dané zákonem č.235/20O4 Sb,
faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i fakťuře uvádějte wždy číslo naší objednávky. jinak
Dodávejte pouze celá ba]ení
Žádáme obratem o Zas}ání akceptace (potVrZení) této objednáVky.
objednávky v hodnoLě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
souladu s S 6 odst.1 zákona 4.340/20/5 sb, o registru sm],uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte oblednávku nevyřízenou do jednoho
Ostatní uiednání se řídí Občanským zá]<oníkern lč.89/2at2 Sb")

150 118/ 56

sb.
-,F"

),
a musí Uýt )asrana zároveň se zbožím. Splatnost

zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena.

v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v

měsíce za zrušenou.


